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I8N TENVEaARuINsUIATINgIve $11in
dninaunsratydaunsainiunangs
sunsnyslng $1Am arvgudsrwnisiunanys wuityd 982-9-39193-0
fiu
iy¥Rurinsurns-lusulssuna sREUYY 1101020603

o Ul 31 Sunneu 2562

um
gonAuvABmUTIBIUMILaRsentaBusnUssamily 64,132.00
in ensedandlilituiinluszuy Grmis 0.00
64,132.00
van adsdroududdFussiilutuiu 0.00

YBARUAIKEDNINTUIAISKIY (MU Bank Statement) 64,132.00
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Krungthai

nsvlne NP
. tiggtivurhnnssuasuiu
Current Account
. v 1/2
— WA 5UIRIATR Ine quln. 1111 dowsyTaus 10110 Page of Pages
= Thailand f11 AT UWINYS
= Branch
=3 wadhlig  982-9-39193-0
E ! g duluoubana antnom anadgisuasaiiunoines Account No.
= g sud.aaligdavns quasianisdaniadunoinas Sudt 31/12/2562
= Fmanuanlss Date
=t dwnatfiasriunoiwas anadu THB
E ) fium LW s 62000 Cul:‘:en'cy 0.00
= Thailand Elfc:a‘r:? Lmit |
317,937
Su/idau/il ERtiTiRt] fadu wnutamda aaudu/dinidu UaAMAUSD CRtE] évhnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F [TR1T1T;315] 64,132.00
02/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 556.40 64,688.40 108682 931000
02/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 500.00 65,188.40 108682 931000
02/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 645.21 65,833.61108682 931000
02/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 720.00 66,553.61108682 931000
02/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 41,748.00 108,301.61 108682 931000
02/12/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 64,132.00 44,169.61 1166 93999
04/12/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 2,421.61 41,748.00 1166 93999
04/12/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 41,748.00 0.00 1166 93999
16/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 500.00 500.00 108682 931002
16/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,620.00 5,120.00 108682 931002
16/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,040.00 10,160.00 108682 931002
16/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,200.00 14,360.00 108682 931002
16/12/2562 BCD14 GFMI1S/108682 60,632.00 74,992.00 108682 931002
18/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 22,680.00 97,672.00 108682 931003
19/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 252,140.00 349,812.00 108682 931001
19/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 8,250.00 358,062.00 108682 931001
19/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,500.00 361,562.00 108682 931001
19/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 > 10,480.00 372,042.00 108682 931001
19/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 10,480.00 382,522.00 108682 931001
20/12/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 23,180.00 359,342.00 1166 93999
20/12/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 13,860.00 345,482.00 1166 93999
24/12/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 10,480.00 335,002.00 1166 93999
24/12/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 10,480.00 324,522.00 1166 93999
24/12/2562 PBDWP 9294-10900062176200101 16,500.00 308,022.00 0620 ITBANK
25/12/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 237,490.00 70,532.00 1166° 93999
25/12/2562 CBCA SBK:33 SBR:69 ICAS INCL 10313745 6,400.00 64,132.00 0700 90180
R1
vanANula 64,132.00
swsEAsnaudu 10 Ealilihl) 426,691.61
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht ° o
w5 wnsdIndu 16 EaTilinty 426,691.61 a"l!,‘w‘\fg‘ﬂmﬁ‘ﬁ
Total of Deposit Transactions item(s). Baht %“aw R
}I?Zg?:fa:?\%lf;fru cl(wgzﬁfégrgr?sqa.c):ﬁons iter?l(S) e gaohot (wwa2Buiing a1aiiges)

TR AT

TNFU IRV

L




239823112629391930144983

317,938

Krungthai
nsvlhe

una.5uR1sN5 Ine galan, 1111 Youwselyus 10110

Thailand

M Buluwsudsina dnineu anatqbanasaliiunaiws
aua.anniyfanns quisrunisoniamiunoineys
sguanuaslde
dnadiasAirunains
fiunginwas 62000
Thailand

tayddurhnanssudsnuiu

Current Account
unuil 2/2

Page of Pages

RV R S1BINTUNINYS
Branch

wafiigd 982-9-39193-0
Account No.

Fuid 31/12/2562
Date

anadu THB

Currency

9dug 0.00

[Loan] Limit

FaBinaiudiy ; s CLCK / BCCK e (diafisananisdoniiy Teadiannunamsdon

Wiuua) e CL asuanenamsmasiananis CLCR

(uneanduling 9Rdn9

fwngnoas

a
Buppy

ST

U gm g T Ty
PAIUINTEET L

pe o

5)

ERNg



F189UNTENUEAARURINSUIAISN TN Fin
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surAsngelng SR arvrgudsentsiunanes weityd 620-6-06473-5
fiu
Jey3RUEINGUIATS-UaNIUUSEINN SWaUYY 1101020604

o U 31 Suaau 2562

um

genAIMADn BN LAMEaRTYTuLenUssamiialy 0.00
¥ ensedandsldidvuiinlussuu Gfmis 0.00
0.00

van edadoudusfiudilinluducy 0.00
JOARUAIMABRILTUIATITIAS (AU Bank Statermnent) 0.00
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— WA 5UIRIATR Ine quln. 1111 dowsyTaus 10110 Page of Pages
= Thailand f11 AT UWINYS
= Branch
=3 wadhlig  982-9-39193-0
E ! g duluoubana antnom anadgisuasaiiunoines Account No.
= g sud.aaligdavns quasianisdaniadunoinas Sudt 31/12/2562
= Fmanuanlss Date
=t dwnatfiasriunoiwas anadu THB
E ) fium LW s 62000 Cul:‘:en'cy 0.00
= Thailand Elfc:a‘r:? Lmit |
317,937
Su/idau/il ERtiTiRt] fadu wnutamda aaudu/dinidu UaAMAUSD CRtE] évhnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F [TR1T1T;315] 64,132.00
02/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 556.40 64,688.40 108682 931000
02/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 500.00 65,188.40 108682 931000
02/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 645.21 65,833.61108682 931000
02/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 720.00 66,553.61108682 931000
02/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 41,748.00 108,301.61 108682 931000
02/12/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 64,132.00 44,169.61 1166 93999
04/12/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 2,421.61 41,748.00 1166 93999
04/12/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 41,748.00 0.00 1166 93999
16/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 500.00 500.00 108682 931002
16/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,620.00 5,120.00 108682 931002
16/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,040.00 10,160.00 108682 931002
16/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,200.00 14,360.00 108682 931002
16/12/2562 BCD14 GFMI1S/108682 60,632.00 74,992.00 108682 931002
18/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 22,680.00 97,672.00 108682 931003
19/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 252,140.00 349,812.00 108682 931001
19/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 8,250.00 358,062.00 108682 931001
19/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,500.00 361,562.00 108682 931001
19/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 > 10,480.00 372,042.00 108682 931001
19/12/2562 BCD14 GFMIS/108682 10,480.00 382,522.00 108682 931001
20/12/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 23,180.00 359,342.00 1166 93999
20/12/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 13,860.00 345,482.00 1166 93999
24/12/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 10,480.00 335,002.00 1166 93999
24/12/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 10,480.00 324,522.00 1166 93999
24/12/2562 PBDWP 9294-10900062176200101 16,500.00 308,022.00 0620 ITBANK
25/12/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 237,490.00 70,532.00 1166° 93999
25/12/2562 CBCA SBK:33 SBR:69 ICAS INCL 10313745 6,400.00 64,132.00 0700 90180
R1
vanANula 64,132.00
swsEAsnaudu 10 Ealilihl) 426,691.61
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht ° o
w5 wnsdIndu 16 EaTilinty 426,691.61 a"l!,‘w‘\fg‘ﬂmﬁ‘ﬁ
Total of Deposit Transactions item(s). Baht %“aw R
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F18971UNTZNUBDARUAINSUNIASINDUNEIRES

dineunsiatydaunsaliunanes

sursngelve 91 awrdmdafiunanwes wuild 620-6-08033-1

o =

-

Uy Fidurnnsunnsinaindends sialyd 1101020601

o uft 31 SuAu 2562

M

gOAAINABAINTIENUIUNARDS 0.00
Mn AsUiulTeTems WUssanienans JR) 0.00
0.00

van MsuTuu§esens (Ussnnenans JR) 0.00
gOARUANIMEBANUTIBIILIUNAGEY 0.00

AKX

(UeEnery ARyRs)
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Account No. 620-6-08033-1

Alias Name
Ledger Balance 0.00

Date

03-12-2019
23:03:00

04-12-2019
08:45:00

04-12-2019
08:45.00

Total Cr. = 1,320.00

Teller id

ITBANK

ITBANK

ITBANK

SUIMSNSYINe

KRUNGTHAI BANK

Currency THB
Account Name  dninon asndgfannsddumamss Account Status Active

Branch Name

Available Balance 0.00

Transaction
Code

MEDDT

PBDWT

PBDWT

Description

TR fr 6207006593

G9061 -
0700400062

G9061 -
0700400062

Total Dr. =-1,320.00

KAMPHAENG PHET BR.

Init
Br

Cheque
No. Amount Balance

1,320.00 1,320.00 0620
-300.00 1,020.00 0620

1,020.00 0.00 0620

fUNgNHBY
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Iy RurInAfs (1101020501) AsefiusIeaumanInIsaaulnIRudInnIzNIen1saas

S o W

#W39AN8997U ZGL_RPT013 a8 uan1usRUrINAas

waziiuTudinvesigura (ZGL_RPTO16) Tuszuu GFMIS

uWiguEanlueINAfY
g1ineunsiavgydannsaliunanegs siaviaeingas 0700400062

o Suft 31 Suneu 2562

um
YOAAINADNTNIIBIUIUNAADA 0.00
uan Fensfilivsuiuturinaga @) 0.00
MIRUERaT (Usztanienans RX) 0.00
nsnausensiianysal (Ussiavenans J2) 0.00 0.00
#in  sensTiliviuasiurinaga @)
MsvaLlUntu (Ussinnianais JO) 0.00
nmsnausensldanysal (Ussinvienans R2) 0.00 0.00
HOAALMABMNUTIBIIUERINTAGBULMIEUIINNSENTHANIASS 0.00

W3eRda1u ZGL_RPT013

~R&L—~

(Wangrlu , fAnyns)
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Jeydiduslin
7 y 4 o 318N13 Y | g
e Yol
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(WEeu ARyms)
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dninaunsiatgdannsalniunaneys

Y

YoUndgnuilRudalusuuszuna sadyduendssian 1102010101

o Suft 31 Suneu 2562

sWavaeey @ 0704
niaeilngny : 0700400062
siadmin  : 6200
Yayaansisauluszuy GFMIS oy INSEURY AR
Fuil 4 Uszinm . A o duuky 4 o 4 UIURY
. LavALenans n1381989 Aa5U"Y AudAUNY A ui 1) - (2
NIUTI8ANT LNH1T (1) (2)
17-5.m.-62 | 3600009082 K1 P630000049 qﬂwﬁﬁuﬁmm.Laumalﬂswms 0700400062 | 22,680.00 1/2563 | 17-5.A.-62 | 22,680.00 0.00
374 22,680.00 373 22,680.00 0.00

=

(ueeneely  ARYnS)

Wnthdunun TRty TaunsalmunaLnegs




o L4 o =4 o

ATUNITUATIIUYYANRNTUATLNILNYS

o o

uBenyssinn 1102010102

¢
A oo Ha a o
K] wﬁgnwuwuﬂuuanwﬂizmm e U

o Sufl 31 Sureu 2562

sRENUIL9IU : 0704
mitgiindaw : 0700400062
shadamdn  : 6200
Yayaansieauluszuy GFMIS A EUINTTHURY NaR9
i ; Useinn Y 4 MUY
= ¥ a ° a d v V|
GLTOH b N1387994 AD5UY fugaunu AN UN 1-@
NIUSIAT LONENT (1 (2
0.00
- Taidl -- 0.00
Y 0.00 Rt 0.00 0.00

(Weeneply ARYmS)

winhdunnunsUyTannsalnunaines




dunaunstydaunsaliunanys

HovyFludrdydnedne sadyTuenuszinm 2102040102

]
o

o Juf 31 Sunieu 2562
HanU89U ¢ 0704
nigiinde : 0700400062
SUFIMIR @ 6200
dayaanseauluseuu GFMIS VANZIUUEAINTEHNNY HaFIg
Fuit 4 Uszian . . .- i F1UURY 4 o 4 UURY
laYNLaNas N1997999 A195UY AusAUNU LU un (1)-(@)
NIUIIENTT BNas ¢)) 2)
19-5.A.-62 | 3600006396 | KL | Onwaleludidgy [anednu 0700400062 | 3,500.00 | 017 | 19-5.A.-62 | 3,500.00
275.0.-62 | 3600012094 | KL |\Onwaldludrdey [Anhiu 0700400062 |  306.00 055 | 27-5.A.-62 | 306.00
27-6.0-62 | 3600012095 | KL | i1Dnealdluddey [pvaifunelusiems @uaeudgd) | 0700400062 | 31,800.00 | 062 | 27-5.A-62 | 31,800.00
27-5.A-62 | 3600008495 | KL | i0nwaldluddey [rvaifunielusiams (Addininwns) | 0700400062 | 2,900.00 | 063 | 27-5.A-62 | 2,900.00
27-5.n.-62 | 3600012096 | KL | 10nwalgludrdgy Ay 0700400062 | 187.00 065 | 27-5.A.-62 187.00
574 38,693.00 594 38,693.00
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(Wsaneiy ARYm3)

Wmhdinanunstydannsalifunanes
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gineunsravdannsalnuwanes
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o Sufl 31 Sureu 2562

wauILendssinn 2101020198

v

swaniaeeu : 0704
wineiingde : 0700400062
Medamdn ;6200
Payaanseanluszuu GFMIS WANFUUEAINITEHNWU Naeing
Juit 4 | Yszan . - . o w Ut 4 o 4 R
WYNLBNEIT N1397484 A195U"Y Fugaumu bRUN N (1) - (2
NUSI8NTS LondIs (1) 2)
27-5.A.-62 3100011832 KC ‘umﬁma’hwﬁ Al 0700400062 | 3,702.32 060 27-5.A.-62 3,702.32
27-5.A.-62 3100011151 KC %at.ﬁmﬁ'mﬁ ANNIANA 0700400062 373.72 061 27-5.A.-62 373.72
57U 4,076.04 57 4,076.04 | 0.00

-

(ueaneru ARyms)
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dnunaunsratgdavnsaliunawys

v &

YougBdmilnsan - yaranieuen satgyduenussinn 2101010102

o Sufl 31 Suaeu 2562

anileeu @ 0704
wuaeLingng : 0700400062
adandn ;6200
Yayaansnesnuluszuu GFMIS VANFIUREAINTTEHNAY NARIY
Fuil y Uszian . . . - o UURY 4 . IUIURY
WYNLaNas N1597989 ANB5UY Fuagnunu LT UN -
WIUTIBNT GHGRE (1) 2
12-5.A.-62 | 3200002570 | KC ma@mé’mﬁ AN919MINUSNNS (STUaU ”u‘?i) 0700400062 | 61,150.00 | 041 | 27-8.m.-62 | 61,150.00
27-5..-62 | 3200003421 | KC |veidnidwil [Ardramunvinnseusumssanendnuel 0700400062 | 2,000.00 | 050 | 27-5.A.-62 | 2,000.00
27-5.0.-62 | 3200003605 | KC |weibndwil [frdnamunvihnseusuesudngus 0700400062 | 750.00 | 051 | 27-5.A.-62 | 750.00
27-5.-62 | 3100011150 | KC |weilindwil [arfageutunuads 0700400062 | 2,090.00 | 052 | 27-5.A.-62 | 2,090.00
27-5.A.-62 | 3200003422 | KC matﬁmﬁ’h:mﬁ ﬁﬁmwmwumﬁé’mﬁnwaﬁﬂim 0700400062 | 1,500.00 | 053 | 27-5.A-62 | 1,500.00
27-5.0-62 | 3100011827 | KC | verdnidn |Arianiniuasing 0700400062 | 650.00 | 054 | 27-5.A.-62 |  650.00
27-5.m-62 | 3100011828 | KC |veidnidmil |rnfanponfiunes 0700400062 | 18,500.00 | 056 | 27-5.A.-62 | 18,500.00
27-5.A.-62 | 3100011829 | KC %Lﬁﬂﬁf’\‘wﬁl ANDUUINTOEUA 0700400062 3,221.77 ~057 27-5.A.-62 3,221.77




¥

ayavINTIulusEUL GFMIS MANFIUUEAINITEHNWY ARERN
Fuil 4 Usziam . .. Y R 4 o 4 Y
. LUNLBNET N1997989 AN95U"Y AusauNu baun UN 1)-(@
AIU3IENIT LNAT (1) (2)
27-5.0.-62 | 3100011830 | KC |verdnidwil [ilnsdwi (efio) 0700400062 | 80250 | 058 | 27-5.A-62 | 80250
27-5.A.-62 | 3100011831 | KC |voidnidwil [infageonfines 0700400062 | 2,160.00 | 059 | 27-5.A.-62 | 2,160.00
27-5.0.-62 | 3100011833 | KC |vaudnudmil |Avianideund 0700400062 | 16,700.00 | 064 | 27-5.A.-62 | 16,700.00
594 109,524.27 594 109,524.27

A~

(WeEgry ARYm3)

Wnthainaun sy annsaliunangs




JrytiRuaaluila (1101010101)

HasIu 209 uuRuluanaluun PK
361984 ABS Uszuamienans (40 50 HATITALR
203200000277002 -1020|JR -1020 -1020
R6 -1020 -1020
-1020 Na33l -2040 -2040
1020|BD 1020 1020
JR 1020 1020
1020 Nasu 2040 2040
203200000277002 Was73 2040 -2040 0
Was LR 2040 -2040 0




TytiRushnsuiansiiietdnds (1101020601)

Ha33 209 uuRuluanaluun PK

361984 ABS Usgunnienans 40 50 HATITLR
203200000277002 -1020|JR -1020 -1020
-1020 Na33l -1020 -1020
10201JR 1020 1020
1020 Nasu 1020 1020
203200000277002 Was73 1020 -1020 0
R630000002 -300|R1 -300 -300
-300 WaTwW -300 -300
300|RA 300 300
300 NaT3l 300 300
R630000002 wag 300 -300 0
Was LR 1320 -1320 0
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